様式第１号（第６条関係）

春日部市ふれあい家族住宅購入奨励事業交付申請書

令和 年 月 日

春 日 部 市 長 あて

申 請 者 住 所

氏 名

電話番号 （ ）

春日部市ふれあい家族住宅購入奨励事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請

します。

１ 申請者世帯構成

２ 【 親 ・ 子 】世帯の状況（父母方の別【 父 ・ 母 】）

３ 対象住宅等の状況

氏 名 続柄 生年月日 氏 名 続柄 生年月日

住 所 春日部市

氏 名 続柄 居住年数 氏 名 続柄 居住年数

年 年

年 年

年 年

住宅の区分 専用住宅 ・ 併用住宅 ・ 共同住宅

登記年月日 令和 年 月 日 登記費用 円

居住部分の床面積 ㎡ 住宅の確認日 年 月 日

転居前の住所

転居前の

住居形態

転居前の名義人

(持家の場合)

□持家□賃貸

様式第１号（第６条関係）

春日部市ふれあい家族住宅購入奨励事業交付申請書

令和○○年 ○月○○日

春 日 部 市 長 あて

申 請 者 住 所 春日部市中央六丁目２番地

氏 名 春日部 太郎

電話番号 048 （ 736 ）1111

春日部市ふれあい家族住宅購入奨励事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請

します。

１ 申請者世帯構成

２ 【 親 ・ 子 】世帯の状況（父母方の別【 父 ・ 母 】）

３ 対象住宅等の状況

氏 名 続柄 生年月日 氏 名 続柄 生年月日

春日部 太郎 本人 昭和○○年□月△日 春日部 佳子 子 平成○○年□月△日

春日部 花子 妻 平成○○年□月△日

春日部 一郎 子 平成○○年□月△日

住 所 春日部市 粕壁東三丁目△番△△号

氏 名 続柄 居住年数 氏 名 続柄 居住年数

粕壁 一夫 義父 6 0 年 粕壁 よし子 義母 3 5 年

年 年

年 年

住宅の区分 専用住宅 ・ 併用住宅 ・ 共同住宅

登記年月日 令和××年 ×月××日 登記費用 ￥３４５，６７８円

居住部分の床面積 １０８．０４ ㎡ 住宅の確認日 平成●●年●月●●日

転居前の住所
埼玉県越谷市

越ケ谷▲丁目▲番地

コーポ□□ １０１号室

転居前の

住居形態

転居前の名義人

(持家の場合)

□持家☑賃貸

日中ご連絡がとりやすい

番号を記入（携帯可）

申請者を含む世帯構成員を記入

（※親または子と同居し、同じ住民票に

記載されている場合は併せて記入）

登記費用の領収書

の合計金額

建物の登記事項証明書の権利部

（甲区）の「受付年月日」

（この日より起算して３ヶ月が

申請期限となります）

登記事項証明書の

表題部の床面積の

合計

転居前の

形態を記入
転居前の住宅が持家の場合

のみ、所有者を記入

（記入例）

共有名義で登記された場合は、

どなたか１名を申請者として記入

居住のみに要する住宅→専用住宅

店舗などと併用→併用住宅

分譲マンションなど→共同住宅

例)申請者が子世帯の場合

夫の親の場合は父、

妻の親の場合は母

に丸をしてください

申請日現在、住民票の

「住民となった日」から

起算した年数

申請者が子世帯の場合は親、

申請者が親世帯の場合は子

に丸をしてください
検査済証または

確認済証下部の

「検査（確認）年月日」